机党委〔2024〕5 号

关于章寅等同志职务任免的通知

学院各单位：

因工作需要，经研究决定：

章寅任设计科学系党支部书记、吴泽任机械制造系党支

部书记、窦建平任机械电子系党支部书记、谢明江任智能制

造系党支部书记、陆荣生任医学装备系党支部书记、祝小元

任车辆工程系党支部书记、李永哲任机器人系党支部书记、

陈强任航空航天系党支部书记、杨延清任实践与创新中心党

支部书记、王蕴凤任机关党支部书记。

任职时间从 2024 年 5 月 15 日起计算。

自本文公布之日起，学院原教职工党支部的相关职务同

时免去，特此通知。

机械工程学院党委

2024 年 5 月 15 日

	关于章寅等同志职务任免的通知